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DOTYCZY:

przetargu mnieograniczonego na ,Budowe budynku magazynowego z funkcjg
administracyjng oraz uktadu drogowego wraz z niezbedna infrastrukturg techniczng”

Zamawiaj Port Lotni Gdansk Sp. z 0.0. przekazuje odpowiedzi na nastepuiace
pytania, ktére wplynely od Wykonawcéw:
Pytanie nr 168

Prosimy o potwierdzenie, iz ilo§é powietrza nawiewanego, wywiewanego, sprez
dyspozycyjny instalacji nawiewnej, wywiewnej, moc elektryczna wentylatora
nawiewnego, wywiewnego, moc grzewcza nagrzewnicy wodnej, moc chiodnicy s3
parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci centrali wentylacyjnej AHUO1;

Pytanie nr 169

Prosimy o potwierdzenie, iz iloé powietrza nawiewanego, spres dyspozycyiny
instalacji nawiewnej sa parametrami stanowiacymi o réwnowaznosci ukladu
nawiewnego AHUO02;

Pytanie nr 170

Prosimy o potwierdzenie, iz ilofé powietrza recyrkulowanego, sprez dyspozycyjny
instalacji, moc elektryczna wentylatora nawiewnego, moc grzeweza nagrzewnicy
wodnej sg parametrami stanowiacymi o réwnowaznosci ukladu recyrkulacji RF-MO01;

Pytanie nr 171

Prosimy o potwierdzenie, iz wydatek, sprez dyspozyeyiny, moc elektryczna (max) F:]
parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci wentylatoréw wyciggowych EF-WC01,
EF-WC02, EF-T01;

Pytanie nr 172

Prosimy o potwierdzenie, iz ilo$é powietrza nawiewanego, moc grzewcza, moc
elekiryczna sy parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci agregatow grzewczo-
wentylacyjnych AGW-SR (nawiewno-recyrkulacyjny) oraz AGW 03
(recyrkulacyjny);

Pytanie nr 173

Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnosé,_moc elektryczna, zasieo dzialania g
parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci destryfikatorow;

Pytanie nr 174

Prosimy o potwierdzenie, iz ilos¢ powietrza nawiewanego, moc grzewcza, moc
elektryczna sg parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci kurtyn powietrznych
wodnych;

Pytanie nr 175




Prosimy o potwierdzenie, iz ilo$é¢ powietrza nawiewanego, moc elektryczna 3
parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci kurtyn powietrznych zimnych typ 1, IT
I,

Pytanie nr 176

Prosimy o potwierdzenie, iz wydajno$¢ chtodnicza (nominalna), pobdr mocy
elekirycznej sa parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci agregatu skraplajacego
centrali AHU 01,

>

Pytanie nr 177

Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnosé chiodnicza (nominalna), pobdér mocy
elekirycznej sa parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci jednostki zewngetrzne;
systemu VRV;

Pytanie nr 178

Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnosé chlodnicza (nominalna), pobdr mocy
elektrycznej sa parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci klimatyzatoréw typ L II,
IIT;

Pytanie nr 179
Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnosé chtodnicza (nominalna), pobér mocy

elektryczne] sg parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci jednostki WEWRErzne;
klimatyzacji sali spotkan;

Pytanie nr 180

Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnos$é chlodnicza (nominalna), pobdr mocy
elektrycznej sg parametrami stanowiacymi o réwnowaznosci jednostki Zewnetrznej
klimatyzacji sali spotkan;

Pytanie nr 181
Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnosé chiodnicza (nominalna), pobér mocy

elektryczne] sa parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci jednostki wewngetrznej
klimatyzacji serwerowni;

Pytanie nr 182

Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnosé chlodnicza (nominalna), pobér mocy
elektrycznej s parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci jednostki Zzewngtrznej
klimatyzacji serwerowni;

Pytanie nr 183

Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnosé chlodnicza (nominalna), sposéb nawiewu,
przeplyw powietrza, wydajno$¢ nawilzacza sg parametrami stanowiacymi o
rownowaznosci szafy klimatyzacji precyzyjnej;

Pytanie nr 184

Prosimy o potwierdzenie, iz wydajnosé chlodnicza (nominaing), pojemnosé
wymiennika, przeplyw powietrza sg parametrami stanowigcymi o réwnowaznosci
skraplacza; —




OdpowiedZ na pytania od nr 168 do nr184 :

Parametry réwnowazno$ci sg opisane w opisie technicznym, zestawieniach, rysunkach
czyliw dokumentacji projektowej i dodatkowo przywolane sa produkty referencyjne.

Pytanie nr 185

Prosimy o sprecyzowanie jaka centrala deszczowa ma zostaé zamontowana, gdyz w
TOM 4 instalacji sanitarnych/Opisy/Katalogi znajduja si¢ dwa foldery odnosnie
odzysku wody opadowej, gdzie zaproponowano dwa rézne urzadzenia;

Odpowiedz:Zgodnie z zalgcznikiem 12, jest to centrala deszezowa Aquamatic
INDUSTRIAL 75 S 8-50 lub réwnowazna.

Pytanie nr 186

Prosimy o potwierdzenie, ze caly system BMS ma byé obstugiwany tylko z poziomu istniejgcej
gléwne;j stacji operatorskie;.

Odpowiedi: Potwierdzamy , Zze system BMS ma byé systemem autonomicznym na potrzeby
uzytkownika DHL. Powinien by¢ wyposazony w standardowy protokol komunikacyjny ,
umozliwiajgcy ( czyli byé przygotowany technicznie ) integracje =z systemem BMS T2.

Pytanie nr 187

Proszg o podanie informacji czy slupy $-09.do S-023 nalezy wycenié jako
prefabrykowane czy monolityczne wylewane na budowie.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng .

Pytanie nr 188

Prosimy o udostgpnienie szczegGlowego zestawienia elementéw odnoszacych si¢ do
rysunku PIDPBOXP010 - HW_Schemat_Wezet_ciapla.pdf .
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczna .

Pytanie nr 189

Prosimy o udostepnienie kart katalogowych( z zaznaczonymi konkretnie
urzadzeniami) nowowybudowanych urzadzefi w pomieszczeniu wezla cieplnego.
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng .

Pytanie nr 190

W nawigzaniu do odpowiedzi numer 46 oraz braku mozliwosci sprawdzenia
faktycznego stanu na wizji lokalnej wezta cieplnego oraz pomieszczen
niskoprgdowych, w szczegélnosci centrali pozarowej prosimy o potwierdzenie, ze
dokumentacja przetargowa jest kompatybilna z istniejagcymi systemami i instalacjami
oraz jej zalozenia s zgodne ze stanem faktycznym. W przypadku braku mozliwosci
sprawdzenia z wizji lokalnej prosimy o potwierdzenie zalozen do Wyceny oraz
poprawnosci dokumentacji. Powyzsze dotyczy réwniez pozostalych mediow i
instalacji wlaczajacych sie do istniejacych obiektow.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 46.

Pytanie nr 191
W nawigzaniu do odpowiedzi numer 66 pytanie dotyczylo przekazania dokumentacji
oraz decyzji administracyjnych, a nie dotyczylo prosby zmiany tre$ci SIWZ.

N



Dokumenty te, zgodnie z Prawem Budowlanym sg niezbednymi do prowadzenia robdt
budowlanych i organizacji placu budowy. Dodatkowo, w przypadku koniecznosci
uzyskania decyzji o Pozwoleniu na Uzytkowanie, zaréwno obiektu, jak i sieci
zewngtrznych konieczne jest przekazanie warunkéw, uzgodnien i opinii, na bazie
ktérych uzyskano decyzj¢ o Pozwoleniu na Budowe. Prosimy o informacje, czy przy
przekazaniu placu budowy Wykonawca otrzyma niezbedng dokumentacje oraz
decyzje administracyjne wraz z warunkami , opiniami i uzgodnieniami.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 66.

Pytanie nr 192

W nawigzaniu do §10 ustep 11 prosimy o wskazanie terminu, w jakim Zamawiajacy
bedzie akceptowat umowy Podwykonawcze.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zamierza zmieniaé SIWZ, we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 193
W nawigzaniu do §15 ustep 3, prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku ograniczenia
zakresu robot, warto§¢ ograniczenia zostanie ustalona na podstawie kosztorysu

ofertowego przekazanego po podpisaniu Umowy.
////f)

Odpowiedz: Nie potwierdzamy,
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